

Referat fra sonemøte Orkdal 15.mai -23

Deltakere: Lene Jønland og Hege Kvernørød-Orkdal IL, Elin Mo-Surnadal IL, Marie Hønsvik og Berit Okstad -Rindal IL, Jo Forslund-Kyrksæterøra IL, Henning Strupstad og Mats Langtinn-Aure IL, Marita Wigan- Hitra IL, Jon Ivar Syrstadeng- Meldal HK, Silje Fjelnset og Torgeir Fjelnset- Halså BK, Heidi Berg Bjerkan-Orkanger IF, Ingalill M. Brevik og Synnøve Heien-Lensvik IL, Karianne Kirkaune, Bente Løvseth, Andreas Enger og Bente Sørdal- Skaun HK, Maciej Karpinski- Frøya, Øyvind Togstad-Regionsstyret, Martine Dahl Larsgård-klubbrådgiver og Berit Kvåle-Soneleder.

- **Velkommen og en kort presentasjonsrunde**

- **Regionstinget, gjennomgang av tingsaker:**

Styreleder i Region Nord, Øyvind Togstad, gikk igjennom tingsakene. Tingsakene ser du i vedlagte presentasjon.

- **Avdelingsoppsett:**

Martine gikk først igjennom litt statistikk for sonen over påmeldte lag, utviklingen fra tidligere år. Så gikk hun igjennom hele avdelingsoppsettet og klubbene kom med sine tilbakemeldinger. Hun kunne ikke love at alle ønsker ble innfridd, men skulle gjøre sitt ytterste slik at alle blir fornøyde.

Hvis klubbene har flere endringer så husk: Frist for tilbakemelding på avdelingsoppsettet er 29.mai!! Endringer skal sendes til Martine.

Endelig avdelingsoppsett blir publisert 2.juni.

Klubbene må også huske å sende inn skjemaet med ønsker for kamper, hvordan de ønsker å spille kamper: Dato-sperrer, antall kamper pr helg, antilag, klubbarrangement, overnattingsturer, kamp i treningstid, midtukekamper osv osv..

Regionsserien J16 og J20 - kvalifisering 26.-27.august. Søknadsfrist arrangement kvalifisering 12.juni.

Regionsserien G16 og G20- ingen kvalifisering. Alle påmeldte lag inn i regionsserien.

3.divisjon- siste serierunde 16.mars, felles arrangement med bankett.

Omberammingsreglement:

-frist gebyrfri omberamming 31.august

-fra 1.sept gjelder pkt 7.1 i seriereglementet.

- **Lokale saker:**

Dommerpåmelding- veldig bra påmelding for kommende sesong, men mangler fortsatt godkjenning fra mange.

Trenerattesten- obligatorisk trenerattest ble vedtatt på Idrettstinget mai 2021. Det er en digital gjennomgang av trenerens viktigste oppgaver. Gjør det enklere og mer oversiktlig hva som er deres viktigste oppgaver/forventninger. Kompetansen blir synlig på IdrettsCV. Det viser seg at det er flere lag uten trener med gjennomført

trenerattest. Attesten gir idrettslaget full oversikt over hvem som har fullført trenerattest og fremvist politiattest. Noen klubber i sone Orkdal har en del avventende attester, den enkelte sjekker opp dette med hovedlaget i klubben sin- mulig det er de som godkjenner/aktiverer. anbefaler at det logges inn og aktiverer personer med politiattest og trenerattest minimum hvert kvartal.

Trenerutdanning- Lene Jønland fra Orkdal IL fortalte litt om sine erfaringer med utdanningen. Tok de første modulene digitalt og de siste fysisk. Fungerte bra. Klubbene må jobbe mer aktivt med å få flere til å ta utdanning, slik at flere er i stand til å gi innlæring i grunnleggende ferdigheter innen det tekniske, mentale og sosiale for utøvere i barne og ungdomsidretten.

- **4`er turneringer Intersport:**

Noen klubber i sone Orkdal fikk sist sesong i gang kampdager for minispillene sine. Dette er det ønskelig at vi fortsetter med, regionen er behjelpelig med å sette datoer. Vi ser på dette til høsten. Eventuell 8- års serie- påmeldingsfrist 15/9

- **Klubbhuset:**

Sertifiseringsprogram for klubbene- for å bedre hverdagen for de tillitsvalgte i klubbene. Regionen ønsker å bistå klubbene med langsiktig og strukturert utvikling. 3 forskjellige nivåer- alle kategorier på hvert nivå har et sett kriterier. 2 klubber i sone Orkdal har hittil signert på at de er med. Flere bør hive seg på dette.

- **Beachturnering i Ålesund**

9.-11.juni arrangerer Blindheim klubbturnering for J/G 14, J/G 16, kvinner senior og menn senior. Påmelding gjøres i TA.

- **VM i desember 2023:**

For kvinner i Trondheim Spektrum. Ønsker å lage en folkefest slik det var under EURO2020. Hovedrunde og to kvartfinaler spilles i Trondheim. Kamper 6.,8.,10. og 12. desember.

Håndballforum: Lørdag 9.desember, begeistringssamling. Promoteres fra 30.mai.

Anbefaler alle klubbene til å melde seg på, da de uansett blir fakturert for en deltaker.

Sidearrangement under VM:

Youth Camp- 8.-11.desember, promoteres fra 30.mai

Seminar med Marit Breivik

Dommerkontaktsamling

Trenerseminar

Ref: Berit Kvåle, soneleder Orkdal

